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SIILINJÄRVEN JA MAANINGAN PAIKALLISLEHTI
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Huuhtelujen kierto Siilinjärvellä liki kymmenen vuotta

Viemäriverkosto huutaa rahaa
Pyylammen jätevesivuodon aihe-
uttaneelta tukokselta olisi saatet-
tu välttyä, jos Siilinjärven kunnan 
teknisillä palveluilla olisi vuosittain 
enemmän rahaa jätevesiverkoston 
huuhteluun ja kunnossapitoon.

Verkostosta vastaavan maanra-
kennusmestarin Mikko Paldani-
uksen mukaan Pyylammella jäte-
vesiverkosto huuhdeltiin viimek-
si vuonna 2003, ja vuoro tulee uu-
delleen kohdalle vuonna 2012.

Rakentamisen ja kunnossapidon 
työpäällikkö Jere Toppinen kertoo 

viemäriverkostoa saneeratun pal-
jon Pyylammellakin, mutta verkos-
to ei toimi ilman kunnossapitoa.

”Ehkä se on tämänkin ongel-
man takana. Huuhteluohjelma 
on tehty sekä jätevesi- että puh-
dasvesipuolelle, mutta jätevesi-
puolen rahasumma on niin mi-
tätön, ettei sillä monia paikkoja 
tehdä. Viemärilaitoksen huuhte-
luihin on tänä vuonna huumaavat 
15 600 euroa. Sillä saa 3,5 viikkoa 
loka-auton työaikaa, mikä riittää 
vain pintaraapaisuun.”

Paldaniuksen mukaan vuosit-
taisesta summasta huuhteluihin 
kuluu noin 10 000 euroa, loppu 
jää yllättävien ahtaumien hoi-
toon. Hänestä vuotuista kunnos-
sapitorahaa pitäisi olla sen verran, 
että jätevesiverkoston huuhtelu-
väli lyhenisi lähes kymmenestä 
vuodesta viiteen vuoteen.

”Huuhtelukierto ei ole yhtään 
liian tiheä. Vuosittaisessa huuh-
telussa on auottu viemäritukok-
sia joka kerta.”

Toppinen perustelee huollon ja 

huuhtelun tarvetta sillä, että ver-
koston yhden kohdan heikompi 
kunnossapito rasittaa pian toista 
kohtaa. 

”Ellei huoltoa ole, laitteet ja 
verkostot kuluvat. Nytkin tukok-
sen aiheutti jokin rasva, joka oli-
si saatu pois huuhtelulla. Jos ver-
kostoa pystytään saneeraamaan 
jatkuvasti, se vähentää esimer-
kiksi vuotovesiä ja kaikki verkos-
toon liittyvät laitteet kestävät pi-
tempään.”

”Mikä ongelmas-
sa on ongelma-

na? Jos elämän ei ole 
tarkoitus olla help-
poa, miksi sen pitäisi 
olla ongelmatonta?”

Nimen kaiverrus hautakiveen vie tunteja
”Hautakivi on ikuinen, hautapaikat häviävät ennen kuin kivet”, sanoo kiviseppä Aimo Hof-
frén. Lisänimen kaivertamisessa eniten vie aikaa tekstin teko, etenkin jos käytössä ei ole tie-
tokoneohjattua hiekkapuhallusteipin leikkuria. Kaiverrukseen tulee 22 karaatin lehtikultaus.

Siilinjärveläinen Aimo Hoff rén kaivertaa lisänimeä hautakiveen Maaningalla. Työ vie ainakin puoli työpäivää.
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opinto-ohjelma tulee jakoon tiistaina. Esitettä ei jaeta 
tänä vuonna koteihin, vaan se on noudettavissa muun 
muassa kirjastoista ja marketeista. Ohjelmaa on hieman 
uudistettu viime lukukaudesta. Yksi uutuuksista on suu-
ren suosion maailmalla saanut zumba-tanssi.
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